
Zarządzenie Nr 40/2022 

Starosty Pułtuskiego 

z dnia 25 sierpnia 2022r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania 

Pracowników Starostwa Powiatowego w Pułtusku 

 

 Na podstawie art. 39  i art. 43 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 530), w związku z art. 772  § 4 i § 6 ustawy z dnia                        

26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2022r., poz.1510) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Pułtusku, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 65/2021 Starosty Pułtuskiego z dnia                                           

22 grudnia 2021r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam głównemu specjaliście do spraw kadr. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracownikom 

Starostwa Powiatowego w Pułtusku, z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2022r. 

 


